quæ sibi met aliorum peccatis parcendo non par-
cit.

Sicut Heli, quondam sacerdos filiorum suo-
rum delicta tolerando, cum ipsis diuinæ iusti-
tiæ sententiam meruit experiri: quia segni indul-
gentia dissimulauit plēctere peccatores epistola
septuagesima septima, ad Anatolium episco-
pum, quod si in eadem prauitate perdurans præ-
ceptis salubribus parere noluerit, sententiam Sy-
nodi Chalcedonensis, cuius definitionibus relul-
tat, excipiat. epistola septuagesima nona, ad Ni-
ceram Episcopum Aquilientem. Pro inspectio-
ne temporalium necessitatum adhibenda est cu-
ratio, ut vulnera, quæ hostilitatis aduersitate il-
lata sunt, religionis maximè ratione sanentur, c.
sexto, eius epistolæ. His, qui ad iterandum ba-
ptisma metu coacti sunt ea custodienda est mo-
deratio, qua in societatem nostram, non nisi per
pœnitentiæ remedium, & per impositionem E-
piscopalis manus, communionis recipiant vni-
tatem temporis pœnitudinis habita moderatio-
ne, tuo constituenda iudicio, prout conuerso-
rum animos perspexeris esse deuotos, pariter et-
iam habens senilis ætatis intuitum & periculo-
rum quorumcunque aut ægritudinis respiciens
necessitates, in quibus si quis ita grauius vrge-
tur, ut dum adhuc pœnitet, de salute ipsius deli-
retur, oportet ei sacerdotalem sollicitudinem
communionis gratia subuenire. epistola octaua
ad Episcopos per Campaniam Præsumptio con-
tra Apostolicam regulam commissa de pœnitenti-
a

tia videlicet, quæ ita à fidelibus postulatur, re-
 mouenda est, ne de singulorum peccatorum ge-
 nere libellis confessio scripta publicè recitetur,
 cum reatus conscientiarum sufficiat solis sacer-
 dotibus iudicari confessione secreta quamuis
 enim plenitudo fidei videatur esse laudabilis,
 quæ propter Dei timorem apud homines erube-
 scere non veretur: tamen quia non omnium hu-
 iusmodi sunt peccata, vt ea quæ penitentiam po-
 scunt, non timeant publicare, remoueatur eius-
 modi improbabilis consuetudo, ne multi à pœ-
 nitentiæ remedijs arceantur, dum aut erubescunt,
 aut metuunt inimicis suis sua facta referari, qui-
 bus possint legum constitutione percelli. Suffi-
 cit enim illa confessio, quæ primùm Deo offer-
 tur, tunc etiam sacerdoti, qui pro delictis pœni-
 tentium preceator accedit. Tunc enim demùm
 plures poterunt ad pœnitentiam prouocari, si
 populi auribus non publicetur conscientia con-
 fidentis, epistola octuagesima secunda de Disci-
 plina Imperiali, qua inquieti reuocentur, & sa-
 cerdotali, qua malis resistatur, epistola octuage-
 sima quarta, ad Anastasium Thessal. Episcopum.
 cap. i. Et si plerunque existant inter negligentes
 vel desides fratres, quæ oporteat maiore auste-
 ritate curari, sic tamen est adhibenda correctio,
 vt semper sit salua dilectio. Vnde & B. Paulus
 Apostolus ad Ecclesiasticum regimen Timotheũ
 imbuens dicit s. Timoth. quinto, capite Senio-
 rem ne increpaueris, sed obsecra vt patrem, iu-
 uenes vt fratres, anus vt matres, iuuenulas vt
 sorores in omni castitate. Quæ moderatio si qui-